СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

                                 СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  07 февраля 2023 года                                                           № 18/63
Об утверждении Реестра муниципального имущества МО

«Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области на 01 января 2023 года
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Уставом муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области, Собрание депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района РЕШИЛО:
       1. Утвердить Прилагаемый Реестр муниципального имущества муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области по состоянию на 01.01.2023 года
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписание и подлежит  обнародованию.

Председатель Собрания депутатов

Бабинского сельсовета
Обоянского района                                                                      А.И. Белоусов
Глава Бабинского сельсовета
Обоянскогорайона                                                                    И.Н. Бабурина
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области

По состоянию на 01.01.2023 г.

	Наименование недвижемого имущества
	Адрес (месторасположения недвижимого имущества)

	Кадастровый номер муниципального  недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износ) руб.
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества

(руб.)
	Дата возникновения и прекращения муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов оснований возникновения (прекращения ) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении недвижимого муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения

	Сооружение, обелиск погибшим при освобождении сел Бабинского сельсовета 1943 год
	Российская Федерация, Курская область, Обоянский р-н, с. Нижнее Бабино
	Кадастровый номер: 46:16:030201:345
	     5,6 кв.м.
	-
	70434.22
	03.03.2021
	Выписка из ЕГРН
	Муниципальное образование

«Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области

	нет

	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов, - историко-культурная деятельность
	Курская область, Обоянский р-н, Бабинский сельсовет, с. Нижнее Бабино
	Кадастровый номер: 46:16:030201:344
	       16 кв.м.
	-
	4032.16
	31.07.2021
	Выписка из ЕГРН
	Муниципальное образование

«Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области
	нет

	Сооружение, Стелла воинам землякам погибшим в период ВОВ 1941-1945 г.
	Курская область, Обоянский р-н, Бабинский сельсовет, с. Вышнее Бабино
	Кадастровый номер : 46:16:030301:148
	3,9 кв.м.
	-
	58249.74
	03.03.2021
	Выписка из ЕГРН
	Муниципальное образование

«Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области
	нет

	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов, - историко-культурная деятельность
	Курская область, Обоянский р-н, Бабинский сельсовет, с. Вышнее Бабино
	Кадастровый номер: 46:16:030301:147
	128 кв.м.
	-
	32257.28
	31.07.2021
	Выписка из ЕГРН
	Муниципальное образование

«Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области
	нет

	Здание  Администрации
	Курская область, Обоянский р-н, с. Вышнее Бабино, ул.Бугряновка, 17
	Кадастровый номер :
46:16:030101:247
	273,3 кв.м.

	797954,01
	14.11.2017
	Выписка из ЕГРН
	Муниципальное образование

«Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области

	нет

	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов, -общественное управление
	Курская область, Обоянский р-н, с. Вышнее Бабино, ул.Бугряновка, 17
	Кадастровый номер: 46:16:030101:246
	780 кв.м

	196567.8
	17.11.2017
	Выписка из ЕГРН
	Муниципальное образование

«Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области
	нет

	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов: ритуальная деятельность
	Российская Федерация, Курская область, Обоянский район, с.Нижнее Бабино
	Кадастровый номер: 46:16:030201:232
	16170 кв..м.

	24578.40
	14.02.2018
	Выписка из ЕГРН
	Муниципальное образование

«Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области

	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов: ритуальная деятельность
	Российская Федерация, Курская область, Обоянский район, с.Вышнее Бабино
	Кадастровый номер: 46:16:000000:589
	10405 кв.м

	24347.70
	14.02.2018
	. Выписка из ЕГРН
	Муниципальное образование

«Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области

	Земельный участок. Категория земель: Культурное развитие
	Курская область, Обоянский район, Нижнее Бабино, ул. Выгон,6
	Кадастровый номер: 46:16:030201:233
	2590 кв.м

	652705.9
	01.11.2022
	Выписка из ЕГРН
	Муниципальное образование

«Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области

	Земельный участок. Категория земель: Культурное развитие
	Курская область, Обоянский район, с. Вышнее Бабино, ул. Бугряновка, 21
	Кадастровый номер: 46:16:030101:245
	500 кв.м.

	126005
	19.10.2016
	Выписка из ЕГРН
	Муниципальное образование

«Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области

	Здание дома культуры
	Курская область, Обоянский район, Нижнее Бабино, ул. Выгон,6
	Кадастровый номер: 46:16:030201:206
	216.9 кв.м.

	4767347.04
	15.11.2022
	Выписка из ЕГРН
	Муниципальное образование

«Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области

	Здание СДК
	Курская область, Обоянский район, с. Вышнее Бабино, ул. Бугряновка, 21
	Кадастровый номер: 46:16:030101:222
	379.1 кв.м

	7372937.72
	22.11.2022
	Выписка из ЕГРН
	Муниципальное образование

«Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области

	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов. Спорт
	Курская область, Обоянский район ,Бабинский сельсовет,  с. Вышнее Бабино,
	Кадастровый номер: 46:16:030101:252
	430 кв.м

	108364.3
	10.12.2019
	Выписка из ЕГРН
	Муниципальное образование

«Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области

Глава Бабинского сельсовета Обоянского района                                                      И.Н.Бабурина